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Styrelsen informerar # 3 2022-04-03 
 
Linnérummet 
Mingel- Tack för trevligt mingel i 
Linnerummet torsdagen 10 mars. Så kul att 
ni som var med bidrog till en trevlig kväll.  
 
Avgift- De nya avgifterna för medlemskap 
börjar gälla 1 juli. Medlem i biljardklubben 
kostar 100 kr / mån och medlemskap i 
Linnéklubben kostar 60 kr/ mån.  
 
Fastighets El 
Vi kommer som stämman beslutade förra 
året att införa fastighetsel, i kort innebär 
detta att våra medlemmar, inte själva 
kommer att sluta avtal om vem de köper el 
av. All el köps in av föreningen. 
I och med detta kommer även 
abonnemangsavgiften för dig som medlem 
att upphöra. Du behöver inte vidtaga 
några som helst åtgärder själv. Allt 
sköts av föreningen. Naturligtvis 
kommer du fortsättningsvis även att betala 
för din egna förbrukning av el, denna 
kommer du att debiteras för via föreningen. 
Detta kommer ske under maj/juni månad. 
Mer information kommer under slutet april. 
 
Elcykelrum, fortfarande 2 plater kvar.  
Det finns två platser kvar i föreningens 
elcykelrum. F.o.m 1/7 är kostnaden för 
förvaring av en cykel150kr/ mån.  
Kontakta Siv Eurén i styrelsen för frågor och 
intresse.  
 
Föreningsstämma 2022.  
Årets stämma hålls på terrassen och datum 
som gäller är 8 juni Kl:18.00. Varmt 
välkomna! 
 
Projekt - renovering balkonger 
Projektet balkonger omfattar samtliga 
balkonger mot Linnégatan och Övre 
Majorsgatan. Separat information skickas ut 
om vad som sker i arbetet.  
 

Garagestädning senareläggs något.  
Kommande vårstädning av garaget kommer 
senareläggas något i år för att genomföras då 
balkongprojektet närmar sig sitt slut.  
 
Nya tider fastighetsexpedition.  
Ändrade tider för fastighetsexpeditionen 
Expeditionstid onsdagar 7:15-8:15 
 
Påminnelse - Byte av filter 
Ta kontakt med Optimal om ni inte ännu bytt era 
filter i lägenheten.  
De finns tillgängliga för frågor och uthämtning av 
filter varje onsdag på expeditionen kl:07.15-
08.15. Det går också bra att lägga en lapp i 
brevlådan utanför (korridoren vån 3) 
 
Container 27 maj – Dags att vårstäda?! 
Följande datum kommer det finnas en container 
tillgänglig för alla medlemmar. Den kommer stå i 
backen Övre Majorsgatan (Bredvid SupineLab) 
Den anländer på morgonen och hämtas på 
eftermiddagen bestämd dag. 
- 27/5-30/5 2022 - 26/8-29/8 2022 

Nya medlemmar  
Denna månad har vi inga nya medlemmar.  
 
Boendeportalen – logga gärna in 
Du är väl medveten om att du som medlem i 
föreningen har tillgång till en boendeportal med 
information om betalningar, er lägenhet mm. 
Logga in på länken nedan.  
https://primar.realportal.nu 
 
Information & hemsida  
För att kunna nå ut med information till er 
medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan 
meddelat er mailadress gör detta.  
Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick 
till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.  
Maila till hemsida@linne4145.se 
 
Väl mött  
Styrelsen genom /Linnea Hult 

 


